
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД ХАСАВЮРТ» 
__________МКОУ «Гимназия им. М. Горького»__________

РД, г. Хасавюрт, ул. Победы, 1 тел. 8(87231) 5-13-33

п _ ПРИКАЗ ,
« с Й » 0 ^ р ^ 2 0 2 1  г. № f  S

О подготовке антикризисного плана
действий во время ЧС в МКОУ «Г имназия им. М. Г орького»

Во исполнение рекомендаций Минпросвегцения РФ «Об усилении безопасности» от 11.05.2021 
№ СК-123/07, в целях обеспечения комплексной безопасности

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить антикризисную команду МКОУ «Гимназия им. М. Горького» 
в составе: ответственный за антитеррористическую безопасность Махмудов Р. Б, педагог- 
психолог Камилова А. С., заместитель директора по ВР Рамазанова А. А, заместитель 
директора по АХЧ Деветов К. Э.
2. Членам команды совместно с представителем городской службы экстренной 
психологической помощи

• подготовить антикризисный план действий во время ЧС с организационным, 
методическим, ресурсным блоками в срок до 21.05.2021; 

в составить график проведения тренингов для антикризисной команды, чтобы достичь 
слаженности в работе, в срок до 21.05.2021.

3. Заместителю директора по ИКТ Гасанову Б. С. разместить на сайте гимназии, а заместителю 
директора по АХЧ Деветову К. Э. -  на стенде контактную информацию об антикризисной 
команде в срок до 18.05.2021.
4. Ответственному за антитеррористическую безопасность Махмудову Р. Б. совместно 
с классными руководителями ознакомить участников образовательны); отношений с планом 
поведения в кризисной ситуации, обсудить технические и психологические моменты поведения 
в таких ситуациях в срок до 28.05.2021.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа

Директор
МКОУ «Гимназия им. М. Горького»

С приказом ознакомлены:

1. Махмудов Р. Б._____________
2. Рамазанова А. А .____________
3. Деветов К. Э. _____ _______
4. Камилова А. С.


